(SN) Breve re/cordacionis ad memoriam retinendam perpetualiter qua/liter 
dominus episcopus Altemanus in sua vita fecita) pro futu/ro seculo et pro 
consiliariis Trident(inis) et episcopatus. Ipse dominus / episcopus, nomine 
locacionis in perpetuumb), investivit Iohannem de Fayoc) et Iohannem / 
Calerium, suum generum, de decima eorum tota que / dabatur in canipa 
de Meçed), que est episcopi. Et ipsi et eorum / heredibuse) in perpetuum 
debent dare et solvere pro fi cto illius / decime omni anno viginti modia 
*********f) ad canipam / de Meçed), consignare debent novem modia 
siligi/nis et sex ********** et tria fabe et duo annone, et / hoc fi ctum 
solutum ad modium canipeg) et nil aliudh) de Meçed). Et nei) / de cetero 
pro hacj) neque perk) alium causa fuer(unt)l) debeant / nec isti nec eorum 
heredibus in perpetuumb).

Et insuper ipse dominus episcopus / Altemanusm), pro se et pro episco-
patu et pro eius successoribus / et per consciliumn) curie Trident(ine) et 
sapientum et comitorumo) / et militum et Vitonis gastaldio(n)i etp) pluribus 
hominibus, ad rec/tum feudumq) investivit dictum Iohanacium et Iohannem 
Cale/rium, suum çenerumr), de prato uno de Pretas) Fora/ta et de omnibus 
aliis serviciis scilicet de placitu, / districtu et bandu, dacio et precibus 
eos investivit. Et / si de bano cadiderint, cum una manu debent dare / 
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wadiam et in alia sua manu debent habere fi nem, excepto de / incendio 
et homicidio et tradimento et perpetualitert) debetu) esse etv) / fi rmum et 
incoruptibilew) dictum feudum. Et insuper pena po/suerunt inter se C 
lib(ras) monete correntis d(enariorum)x) componer(e), si quis / vellet hoc 
infringere, post penamy) compositam rato manente / pacto et feudum. Et 
dictum feudum et vassallosz) nec eorum / heredibus non debent alienari 
alicui aliquo modo neque inpignorar(i)aa) / in perpetuumb), sub dicta pena, 
nec fi ctumab) extra canipam episcopi. / Promiss(is) nec de sub episcopio.

Actum fuit hoc in palacioac) Tridenti, / pro breve predicto in perpetuumb) 
rato. Interfuerunt Warinbertusad) de Ca/gno, qui tunc erat vicedominus, et 
Bertoldus, fratres, Adelperius / gastaldus et Toringus de Piannoae) et Bertol-
dus de Pistoraf) et Bel/lusag) et Iohannes Çacala(r)dellusah) et reliqui plures.

Et pro predictaai) lo/cacione et feudi dat(e) fuer(un)t C et V lib(re) de-
nariorumaj) et unam veie/tem qui tenebat novem carraak) vini in predicto 
domino episcopo / et eius curie, anno Domini M C XVII, indictione X, 
die V intrante / madio. Et si decima unquamal) valeret plus XX mo(diis), 
d(i)c(t)i / adam) feudum debent haberean) superfl uum. /